

Nymand Holding ApS

Industriparken 1
4800 Nykøbing F.
CVR-nr. 14621539

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2017

Dirigent



Navn: Vagn Nymand Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nymand Holding ApS
Industriparken 1
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 14621539

Stiftet: 19.06.1990

Hjemsted: Guldborgsund

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Vagn Nymand Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.241 t.kr. genereret af indtjening i tilknyttet virksomhed.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og der forventes et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(16.586)	(15)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.221.163	3.216
Andre finansielle indtægter	1	44.039	9
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.498)</u>	<u>(14)</u>
Resultat før skat		2.246.118	3.196
Skat af årets resultat	3	<u>(5.295)</u>	<u>5</u>
Årets resultat		<u>2.240.823</u>	<u>3.201</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.221.163	3.216
Overført resultat		<u>(83.740)</u>	<u>(415)</u>
		<u>2.240.823</u>	<u>3.201</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.946.799	10.726
Finansielle anlægsaktiver	4	9.946.799	10.726
Anlægsaktiver		9.946.799	10.726
Andre tilgodehavender		55	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.262.705	1.073
Tilgodehavender		1.262.760	1.073
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.950	9
Værdipapirer og kapitalandele		14.950	9
Likvide beholdninger		7.050.630	5.395
Omsætningsaktiver		8.328.340	6.477
Aktiver		18.275.139	17.203

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.173.768	3.953
Overført overskud eller underskud		14.425.834	11.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	400
Egenkapital		17.833.002	15.993
Gæld til tilknyttede virksomheder		378.611	1.150
Anden gæld		63.526	60
Kortfristede gældsforpligtelser		442.137	1.210
Gældsforpligtelser		442.137	1.210
Passiver		18.275.139	17.203
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	130.000	3.952.605	11.509.574	400.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(3.000.000)	3.000.000	0
Årets resultat	0	2.221.163	(83.740)	103.400
Egenkapital ultimo	130.000	3.173.768	14.425.834	103.400
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				15.992.179
Udbetalt ordinært udbytte				(400.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				2.240.823
Egenkapital ultimo				17.833.002

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.973	0
Renteindtægter i øvrigt	3.481	9
Øvrige finansielle indtægter	7.585	0
	44.039	9
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	13
Renteomkostninger i øvrigt	572	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.926	1
	2.498	14
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	5.295	(5)
	5.295	(5)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.773.031
Kostpris ultimo		6.773.031
Opskrivninger primo		3.952.605
Andel af årets resultat		2.221.163
Udbytte		(3.000.000)
Opskrivninger ultimo		3.173.768
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.946.799

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Nymand A/S	Guldborgsund	A/S	100,0	9.946.799	2.221.163

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
